
 

را از قسمت   "ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه"گزینهابتدا پس از ورود به سامانه طبق شکل زیر 

 نموده و وارد این فرم شوید. منوی سمت راست انتخاب
 

 

 

 

پس از وارد شدن به فرم ابتدا باید متقاضی ترم تابستان شوید سپس در مرحله بعدی شهریه ثابت را 

 مرحله آخر دروس خود را ثبت نام نمایید.پرداخت نموده و در 

انتخاب این گزینه   1 



 

کلیک روی این لینک    2 

ت
ت شهریه ثاب

پرداخ
 

3 



   درخواست ثبتاز قسمت دروس ارائه شده درس موردنظر را یافته روی آن کلیک کنید تا تبدیل به نوار سبز رنگ   -1

 د. در ادامه کلید ثبت تغییرات در قسمت پایین فرم را بزنید.تغییرات درخواستی اضافه گردشود و به بخش 

از قسمت جستجوی درس، با تایپ قسمتی از نام درس و یا وارد کردن وجود نداشت  چنانچه درس در قسمت ارائه شده -2

ت ابتدا آن را به قسم ،کلیک بر روی آیکون مشاهدهبا سپس انتخاب کرده از لیست کشویی باز شده  ، آن را شماره درس

 انجام دهید. 1دروس ارائه شده اضافه نموده و در ادامه، عملیات را همانند بند 

چنانچه روش ثبت دروس به صورت ابتدا انتخاب کلیه گروههای درسی موردنظر و سپس ثبت تغییرات باشد )نه  -3

غییرات، چنانچه ثبت تمامی گروههای بصورت ثبت یکی یکی گروههای درسی(، حال پس از کلیک بروی آیکون ثبت ت

به شما نمایش داده می شود اما اگر حتی ثبت یک درس هم  ثبت شدهدرسی موردنظر بدون اشکال باشد دروس بصورت 

 دارای مشکل باشد ابتدا باید مشکل همگی بصورت یکجا برطرف شده سپس اقدام به ثبت دروس نمایید.

د کافی است روی درس ثبت شده کلیک کنید تا تبدیل به نوار قرمز رنگ چنانچه از ثبت گروه درسی منصرف شدی -4

 حذف شود و سپس آیکون ثبت تغییرات را بزنید.

چنانچه ظرفیت گروه درسی پر بوده و امکان ثبت با انتظار برای گروه درسی توسط دانشکده فعال باشد می توانید با  -5

 آن را بصورت انتظار ثبت کنید. 1ارائه شده و انجام عملیات مرحله کلیک بر روی گروه درسی موردنظر در قسمت دروس 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

انتخاب گروه درسی موردنظر از   

 قسمت دروس ارائه شده

اضافه شدن درس درخواستی به 

 بخش تغییرات درخواستی

 ثبت تغییرات

1 تصویر  



 

 

درصورت نبودن درس در بین دروس ارائه شده 

 روی لینک جستجوی درس کلیک کنید.

در کادر زیر قسمتی از نام درس را تایپ کرده و از داخل 

 ست کشویی درس موردنظر را انتخاب کنید.لی

روی آیکون مشاهده کلیک کنید تا درس موردنظر به قسمت دروس ارائه شده اضافه 

 انجام دهید. 1شده و ادامه کار را شبیه تصویر 

 دروسی که طبق عملیات گفته شده در سامانه با موفقیت ثبت شده اند. 

گ شود کلیک نموده تا تبدیل به نوار قرمز رن ثبت شده جهت حذف گروه درسی، کافی است روی لینک

 و در پایان کلید ثبت تغییرات را بزنید.

 تهیه کننده: مدیریت سامانه بهستان دانشگاه صنعتی اصفهان
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